

23.12.2008\* 03148

Ankara,

Sayı : 2008/

Konu : 2009/1.Dönem, 21 Mart 2009 A-B-C Grubu Staj Değerlendirmeleri Hk.

**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI BAŞKANLIĞI'NA**

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Temel Eğitim ve Staj Merkezi (TESMER) Başkanlığı tarafından A-B-C Grubu Staj 21 Mart 2009 Cumartesi günü Saat 13.30'da gerçekleştirilecektir. Sınavın yapılacağı iller daha sonra duyurulacaktır.

2009/1.Dönem SINAV TARİHİ : 21 MART 2009 CUMARTESİ  
İlk kez katılacaklar için son başvuru tarihi : 5 Ocak 2009  
İnternet üzerinden son başvuru tarihi : 23 Şubat 2009

Bu Değerlendirmeler (3) grup halinde yapılmaktadır. Söz konusu A-B grubu Staj Ara Dönem Değerlendirmeleri, C Grubu ise Staj Bitirme Değerlendirmesidir.

**A GRUBU** : Ticaret Lisesi veya Maliye Meslek Lisesi Mezunu olup, Serbest Muhasebecilik stajını yapan aday meslek mensuplarının 2 yıllık staj süresi sonundaki değerlendirmesidir.

**B GRUBU** : Önlisans seviyesinde mezun olup; stajlarının 2 yılını tamamlayanlar ile Ticaret Lisesi mezunu olup; A Grubu değerlendirmesini başaran ve stajlarında 4 yılı tamamlayanlara uygulanan ara dönem değerlendirmesidir.

**C GRUBU** : Ticaret Lisesi veya Maliye Meslek Lisesi mezunu olup, 6 yıllık veya önlisans seviyesinde mezun olup; 4 yıllık serbest muhasebecilik stajını tamamlayanlar ve B Grubu Staj Ara Dönem Değerlendirmesini başaranlar ile lisans veya daha üstü eğitim programlarından mezun olup, 2 yıllık stajını tamamladıktan sonra Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik sınavlarında tüm haklarında başarı gösterememiş aday meslek mensuplarına uygulanan staj bitirme değerlendirmesidir.

C Grubu Değerlendirmesine ilk kez katılacak adaylar staja ilişkin evraklarını tamamlayarak yeni tarihli savcılık belgesi, yeni tarihli ikametgah, matbu sınav başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı fotokopisi ve sınav bedeli dekontunu staj dosyalarına ekleyerek odaları aracılığıyla sınav başvurusu yapacaklardır. İlk kez (A) ve (B) Grubu Değerlendirmelerine başvuracak adaylar matbu sınav başvuru dilekçesi, sınav bedeli dekontu Nüfus Cüzdanı fotokopisi ile bağlı buldukları odaya başvuru yapmaları gerekmektedir. C Grubuna 2 yıllık bekleme süresinden sonra ilk kez katılacak adaylar Sınav Başvuru dilekçesi, yeni tarihli savcılık belgesi, yeni tarihli ikametgah belgesi, Banka Dekontu (Sınav Harcı), Diploma Fotokopisi ile bağlı buldukları odaya başvuru yapmaları gerekmektedir. **Sınav işlemleri T.C.Kimlik Numarası ile takip edilmekte olup, adaylar sınav başvurusu sırasında T.C.Kimlik Numaralarını mutlaka yazmaları gerekmektedir.** Faks ile yapılan başvurular kabul edilmeyecek, süresi içerisinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.

**A-B-C Grubu Değerlendirmelerine ilk kez katılacak adaylar bağlı buldukları odaya, ikinci ve sonraki başvurular internet aracılığıyla yapılacaktır.** İnternet üzerinden başvurular için adaylar sınav giderleri karşılığı olarak öngörülen bedeli ödedikten sonra <http://sinav.tesmer.org.tr> veya <http://www.tesmer.org.tr> adresine T.C kimlik numarası ile girerek sınav başvurularını yapacaklardır. **Aday sınav başvuru kaydını yapıp, onayladıktan sonra bir daha değişiklik yapamayacaktır.** Bu nedenle, adaylar başvuru formunu doldurduktan sonra bilgilerini tekrar kontrol ederek onaylamaları daha doğru olacaktır. **Daha önce sınava katıldığı halde T.C kimlik numarası sistemimizde kayıtlı olmayanlar nüfus cüzdanı fotokopisini Merkezimize fakslaması halinde gerekli düzeltme yapıldıktan sonra başvuru yapabilecektir.**

Staj Değerlendirmeleri sınav bedeli; **A Grubu için 70,00 -YTL, B Grubu için 110,00- YTL, C Grubu için 375,00- YTL'dir. Sınav bedelleri** İş Bankası Ankara-Dikmen Şubesi 487 272 nolu hesaba veya Oyak Bank Ankara-Ulus Şubesi 361 0591 nolu TESMER (masrafsız) hesabına yatırılacaktır. Sınav başvuru evrakları süresi içerisinde TESMER Başkanlığı Dikmen Cd. No: 562 Dikmen/ANKARA adresinde olması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımla,

Rıfat Furuncay NALBANTOĞLU  
Merkez Sekreteri

EB/GS

24-12-2008

ANTALYA S.M.M.M. ODASI  
GELEN EVRAKIN  
2983  
24.12.2008

Dikmen Cad. No:562  
Dikmen 06451/ ANKARA  
Tel: 444 60 60  
Faks: (0312) 475 53 14  
www.tesmer.org.tr